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öppet brev till JOF  och alla skrivare som finner sin livslust på poeter.se

Bäste JOF! Det är med ödmjukhet och stor respekt som jag konstaterar att Du skapat en fullständigt unik

skrivarsajt!  En kulturgärning av en dignitet som icke i ord nog lyriskt kan beskrivas !   Jag vet för jag

erkänner mej har varit marginellt otrogen och vid enstaka tillfällen gluttat in på vad övrigt finns av liknande

skrivararenor; fel av mej,  jag har kollat av allt av skrivarsidors vara, det finns inte tillstymmelse till något

liknande på nätet! Just nu lyckliggörs jag av min otrohet för den ger mej otvetydig kompetens att fälla just

det omdömet;  Poeter.se är en unik tummelplats för ordbrukare och Du har erbjudit oss möjligheter finna

vänner och utveckla vårt skrivande!

 

Så en fråga jag öppnar upp till alla poeter som läser detta brev:   visst ska vi förtroendefullt förvalta den

skrivarsajt som JOF så framgångsrikt skapat genom att med all respekt och vänlighet fråga om vi kan få ta

över när tiden för den förebådade nedläggningen infaller; nja - fel uttryckt , att snarast inleda ett samarbete

så inget glapp uppstår eller att vi poeter tvingas oroas helt i onödan. Osökt känner jag av frågan:  "vilka är vi

"   och mitt svar är lika enkelt som välfunnet:  "alla vi som vill ha poetersajten kvar " och efter intresse,

möjlighet och kompetens vill medverka till en fortsättning..."

 

Se detta öppna brev som ett allmänt hållet upprop vad gäller intresset föra det kulturella, poeta arvet vidare ;

formalia kan alltid diskuteras och med risk att allt för tidigt lägga ut rälsen för tågordningen så dristar jag

men fundera på möjligheten bilda en ekonomisk förening! 

Missförstå mej nu rätt, denna min fundering är endast en av flera möjligheter att administrera sajten men

viktigt är att ingen poet blir stående på perrongen när tåget går...  biljettpriset och tidtabellen kan diskuteras

men skall vara väl anpassat till resenärens mål och målsättning med sitt skrivande - komforten skall vara av

första klass...

 

Skrivarvänner och övriga intresserade medlemmar! Fundera över poetersajtens väl och vara under helgen

stundar. Frampå nyåret kan vara  rättan tid göra en sammanställning av allas våra tankar. Byt tankar med

skrivarvänner och fundera över vad just du kan göra för att bevara poeter.se som den underbara tillgång den

är för stimulans och utveckling av vårt skrivande och den unika möjligheten finna vänner för livet...för just

så känner jag det; vänner för livet är det bästa med poeter.se!

 

Om utrymme ges mellan skinkan och risgrynsgröten kan vi väl skriva lite funderingar från och till -

poeter.se är en underbar arena för just samtalet människor mellan...

 

Se gärna detta öppna brev som en mycket förenklad marknadsanalys; en intresseförfrågan hur vi ska göra

för att få behålla och utveckla denna alla skrivares drömlika arena - poeter.se....och, min bäste JOF!

Fundera över hur du vill att din kulturgärning skall föras vidare; för så tror jag med bestämdhet att du vill!

och med förhoppningen att allt skall lösa sej till allas vår högönskliga belåtenhet vill jag skicka den

hälsningen till Er alla: ha nu en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

 

Tänk på att hela året 2008 ligger framför oss; finns tillgängligt som en spännande framtids öppnade men



oskrivna  bladverk-  betänk så att vi är en samling människor som väl kan hantera ord och meningar!

Vänligen Lasse Björck

 

 

Ps.  på förekommen anledning, efter medlemmars frågor som söker sitt  förtydligande, vad jag avser mera

konkret;  jag anser att poeter.se med fördel kan ägas och drivas av oss poeter; av medlemmar, och detta i

kooperativ form; förslagsvis som ekonomisk förening !

Medlemskapet  á , förslagsvis, 100 kronor / år kan jämställas med delar av nuvarande betalande medlem, fri

medlem ska finnas kvar men ett VIP-medlemskap bör tillföras !   Det ekonomiska överskottet, exklusive

ränta å insatt kapital kan användas till muntrationer för medlemmar; skrivarträffar, antologier m m   Ds.
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